Universidade Federal de Santa Catarina – UFSC
Centro Tecnológico – CTC

Departamento de Informática e Estatística – INE
Programa de EducaçãoTutorial (PET) Informática

Resultado do Processo Seletivo PET Informática 03 2021

O Tutor do PET Informática, no uso de suas atribuições, informa resultado final do processo seletivo
para  ingresso  no  Programa  de  Educação  Tutorial  (PET)  Informática,  conforme  Edital  No 3/2021/PET
INFORMÁTICA/UFSC.

Ordem de Classificação Nome do Candidato Nota Final

1 - bolsista Patrícia Bardini Arigoni 9,57

2 - bolsista Maurício Konrath 9,47

3 - bolsista Luiz Maurício do Valle Pereira 9,30

1 - voluntário Rian Block Serena 9,17

4 - bolsista Brenda Silva Machado 8,88

2 - voluntário Henrique Pereira Ramos 8,72

                                                      ___________________________
Ronaldo dos Santos Mello
Tutor do PET Informática

		2021-11-21T22:01:58-0300